N

PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI

Ordine di Salto

ORD CODICE

1 690118

TORINO - 17 APRILE 2021

COGNOME E NOME

ZANCO Federico

NAZ ANNO SOCIETA’ 2° SOCIETA'
TUFFO h DESCR
Piattaforma - Junior Maschi
Finale
ARBITRO MIGLIARESE Luca
PANNELLO
GIUDICE 1 MICHETTI Carlo
GIUDICE 2 FEDERICI Luciano
GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 4 SAGGION Orlando
GIUDICE 5 MASSENZ Sara
2003 Blu 2006 asd - Torino
1 103B 10.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO
2 401B 10.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO
3 612B 10.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO
4 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO
5 107C 10.0m 3-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO
6 205C 5.0m 2-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO
7 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO
8 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO
9 5231D 10.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.

3 - Piattaforma - Junior Maschi - Finale
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI M ~Aan

N N

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA’
TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Ragazzi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca
PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 MASSENZ Sara

1 829572 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino
1 103B  5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B 5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 17
6 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 24
7 303C 5.0m 1-1/2 S.M. ROVESCIATO RAGGRUPPATO 2.1
8 203C 5.0m 1-1/2 S.M. INDIETRO RAGGRUPPATO 2.0

TORINO - 17 APRILE 2021 3 - Piattaforma - Ragazzi - Finale
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N

PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI

Ordine di Salto

ORD CODICE
2 572108
3 779524
4 1022749

TORINO - 17 APRILE 2021

COGNOME E NOME

FERRARA Giorgia

MARGARITORA Yumi

GIULIETTO Greta

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

h

DESCR

Piattaforma - Ragazze
Finale

ARBITRO

MIGLIARESE Luca

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO

MICHETTI Carlo
FEDERICI Luciano

MARAGLIOTTI Elena

SAGGION Orlando
MASSENZ Sara

NOoO b wWN - ~NOoO O WN =

NOoO O WN =

2006
101B
201C
301C
401B
103B
403C
612B

2006
101B
201C
301C
401B
103B
5231D
203C

2006
103B
201B
301B
401B
612B

5231D
403C

Torino Tuffi asd

5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m

ORDINARIO AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO
TUFFO RITORNATO

1-1/2 S.M. AVANTI

1-1/2 S.M. RITORNATO
VERTICALE 1 S.M. AVANTI

Blu 2006 asd - Torino

5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m

ORDINARIO AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO
TUFFO RITORNATO
1-1/2 S.M. AVANTI

20

1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.

1-1/2 S.M. INDIETRO

Blu 2006 asd - Torino

10.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m

1-1/2 S.M. AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO
TUFFO RITORNATO
VERTICALE 1 S.M. AVANTI

1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.

1-1/2 S.M. RITORNATO

SOCIETA'

CARPIATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO

CARPIATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO

AN =S
NN NOOoO oW

NN
O -2~ OWw

NN A A
N=-2NOONOO®

3 - Piattaforma - Ragazze - Finale
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI M ~Aan

N N

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA’
TUFFO h DESCR CD

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca
PANNELLO

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 MASSENZ Sara

1 957248 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino
1 103B  5.0m 1-1/2 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
2 201C 5.0m ORDINARIO INDIETRO RAGGRUPPATO 1.5
3 301C 5.0m TUFFO ROVESCIATO RAGGRUPPATO 1.6
4 401B  5.0m TUFFO RITORNATO CARPIATO 1.5
5 105C 5.0m 2-1/2 S.M. AVANTI RAGGRUPPATO 24
6 612B 5.0m VERTICALE 1 S.M. AVANTI CARPIATO 1.7
7 405C 5.0m 2-1/2 S.M. RITORNATO RAGGRUPPATO 3.1

TORINO - 17 APRILE 2021 3 - Piattaforma - Esordienti C1 Maschi - Finale
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N

PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI

Ordine di Salto

ORD CODICE
1 690114
2 1M1
3 757125

TORINO - 17 APRILE 2021

COGNOME E NOME

LEONE Giulia

MINGARDO Asia

PONZETTA Noemi

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

h

DESCR

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine
Finale

ARBITRO

MIGLIARESE Luca

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO

MICHETTI Carlo
FEDERICI Luciano

MARAGLIOTTI Elena

SAGGION Orlando
MASSENZ Sara

DO WN = OO WN-=-

DO WN =

2009
201C
401C
301C
101B
612B
103B

2008
103B
201B
301B
401B
403C
105C

2009
201C
401C
301C
101B
612C
103B

Blu 2006 asd - Torino

5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m

ORDINARIO INDIETRO
TUFFO RITORNATO
TUFFO ROVESCIATO
ORDINARIO AVANTI
VERTICALE 1 S.M. AVANTI
1-1/2 S.M. AVANTI

Torino Tuffi asd

5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m

1-1/2 S.M. AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO
TUFFO RITORNATO
1-1/2 S.M. RITORNATO
2-1/2 S.M. AVANTI

Blu 2006 asd - Torino

5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m
5.0m

ORDINARIO INDIETRO
TUFFO RITORNATO
TUFFO ROVESCIATO
ORDINARIO AVANTI
VERTICALE 1 S.M. AVANTI
1-1/2 S.M. AVANTI

20

SOCIETA'

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO
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3 - Piattaforma - Esordienti C1 Femmine - Finale
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